



<b>Program Adı:</b>	2209-B Sanayiye Yönelik Lisans Araştırma Projeleri Desteği Programı
<b>Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:</b>	TÜBİTAK
<b>Amacı:</b>	Lisans öğrencilerinin hazırladıkları, sanayinin bir sorununu çözmeyi hedefleyen ve/veya sanayide uygulama potansiyeli olan ürün/yöntem/süreç iyileştirme ve/veya geliştirmeye yönelik araştırma konusuna sahip lisans projelerinin gerektirdiği makine/teçhizat, sarf malzemesi, kırtasiye giderleri, seyahat, hizmet alımı vb. giderler için destek sağlanır.
<b>Kimler Başvurabilir?</b> <b>(Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Başvuru sahibinin ön lisans veya lisans öğrenimi görüyor olması,</li> <li>Projenin akademik ve sanayi danışmanları rehberliğinde yapılıyor olması,</li> <li>Aynı dönemde birden fazla başvuruda ve/veya önceki dönemlerde desteği devam eden bir 2209-A ya da 2209-B projesinde yer alınmamış olması,</li> <li>Daha önce aynı proje için TÜBİTAK'tan destek alınmamış olması,</li> </ul>
<b>Bütçesi:</b>	Proje başına en çok 5.000 TL'dir. Akademik ve sanayi danışmanları için proje başına 1.000 TL'dir. Bir danışman ilgili başvuru döneminde en çok 2 proje için danışman desteği alabilir.
<b>Süresi:</b>	Araştırma projeleri en çok 12 aylık süre ile desteklenir.
<b>Son Başvuru Tarihi:</b>	Açılış Tarihi: 24 Kasım 2021 Kapanış Tarihi: 24 Aralık 2021 (17.30)
<b>Nasıl Başvurulur? :</b>	<a href="http://e-bideb.tubitak.gov.tr">http://e-bideb.tubitak.gov.tr</a>
<b>Programa Ait Özellikler:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Araştırma projesinin hazırlanması ve sanayiye uygulanmasında öğrenciye danışmanlık yapan akademik ve sanayi danışmanlarına danışmanlık ücreti verilir. Bir dönemde en fazla iki proje için danışmanlık ücreti ödenir.</li> <li>Projede akademik danışman ve sanayi danışmanının aynı kişi olması halinde, yalnızca bir danışmanlık görevi için ücret ödenir.</li> <li>Açık öğretim ve hazırlık sınıfı öğrencileri başvuru yapamazlar. Bu durumda olup başvuru yapanların başvurusu ön inceleme aşamasında elenecektir.</li> <li>Özel Sektör olarak yalnızca "5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında Ar-Ge veya tasarım merkezi belgesi almış Ar-Ge birimlerine sahip Türkiye'de yerleşik sermaye şirketlerini veya teknoparklar bünyesindeki yerleşik sermaye</li> </ul>

	<p>şirketlerini" şeklinde tanımlanan kurumlar kabul edilecektir.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>Başvuru sırasında Proje Araştırma Önerisi Belgesi, Bölüm Onay Yazısı, Sanayi Onay Yazısı ve Transkript belgelerinin yüklenmesi zorunludur. Bu belgelerden herhangi biri eksik veya imzasız/onaysız olan adayların başvuruları ön inceleme aşamasında elenecektir.</li></ul>
<b>Detaylı Bilgi / Rehber:</b>	<a href="https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi-2021-yili-3">https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi-2021-yili-3</a>